Minas Gerai

Pouso Alegre, 08 de junho de 2022.

Ofício 19/2021

Ao Excelentíssimo

Reverendo Dionísio

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com os meus cordiais cumprimentos,sirvo-me do presentepara informarque

não irei participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE, a

realizar-se no dia 08 de junho de 2022, por motivos alheios à minha vontade.

Sem mais para-o momento, aproveito o ensejo para reenovar meus protestos

de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ELIZELTO : : Assinadodeforma
“ digital por ELIZELTO  GUIDO GUIDO E

PEREIRA-O49A Perros :
660260777| 13:4429-0300' =

ELIZELTO GUIDO
VEREADOR